02北京和利时智能技术有限公司01 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
DX50系列综合型录
DX50 Series Comprehensive Catalog
北京和利时智能技术有限公司
地     址：北京经济技术开发区地盛中路2号院
邮     箱：FAservice@hollysys.com
热     线：400-811-1999
版本号：202412

14
17
DXM型号说明
DXM技术参数
DXM电机参数
DXM外观尺寸
DXM转矩特性
伺服电机
DXM系列
DX50核心优势 01
DX50核心优势
面向行业 27
面向行业
驱动电机一览表 25
驱动电机一览表
动力线缆
编码器线缆
20
23
线缆
06
07
08
08
09
DX50D外观说明
DX50D型号说明
DX50D技术规格
DX50D电气规格
DX50D外观尺寸
伺服驱动器
DX50D系列
服务 28
服务
02北京和利时智能技术有限公司01 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
•	 STO(SIL 3级别)：安全扭矩关断
•	 SS1：安全减速停止1
•	 SS2：安全减速停止2
•	 SOS：安全操作停止
•	 SLS：安全极限速度
•	 SBC：安全制动(抱闸)控制
•	 SDI：安全方向功能
•	 SSM：安全速度监控
多重功能安全
•	 通过采用特定的控制算法和硬件设计，使得系统
在面临电机故障、电路故障、通信故障等异常
情况时，能够自动检测故障、采取相应措施，并
维持系统的稳定运行或安全停机。
容错运行控制
•	 在运行过程中，实现碰撞的快速精准检测，并对
运动过程进行软浮动优化处理，全面提升系统的
安全性能和运行稳定性。
系统运行安全实时控制
01   安全稳定
DX50
核心优势
安全稳定
灵活易用认证完整
细巧精致
性能卓越
功能强大
DX50系列六大特点
•	 驱动器集成动态制动，确保在异常（如故障、急
停、断电）时，迅速启动能耗制动机制，有效缩
短机械运动惯性距离，防止惯性伤害或设备损坏，
实现安全保护。
标配动态制动
04北京和利时智能技术有限公司03 智能化成就卓越  Intelligence For Excellence
•	 记录故障发生时的运行信息，快速定位故障原因。
(故障数据记录、分析问题、恢复生产)
•	 触发模式：关闭、任意故障触发、指定故障触发。
•	 采集数据：18个通道的数据，每通道1024个数据。
黑匣子
04   灵活易用
•	 3.2kHz响应频率，设备响应更快更准。
•	 EtherCAT支持125us同步周期，高精度轨迹控制